Cinco meses a partir de

la fecha de formalización del contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Doscientos ochenta y tres mil setecientos
sesenta euros (283.760,00 A). (En el caso de adqui-

siciones intracomunitarias gravadas con el 0 por 100

de IVA, el importe de licitación será de 244.620,69 A).

5. Garantía provisional. 5.675,20 A.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Ministerio de Industria, Turismo y